АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 мая 2017 года                             № 27
с.Круглое
Об утверждении плана работы

общественной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их
прав при администрации Круглянского

сельского поселения на 2017 год
       В целях предупреждения безнадзорности и профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, проведения профилактической работы с семьями, находящимися в социально- опасном положении, в соответствии с Федеральным Законом «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» от 24.06.1999г № 120, Уставом Круглянского сельского поселения, администрация Круглянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Утвердить план работы общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Круглянского сельского поселения на 2017 год согласно приложению.
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
    3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и  разместить на официальном сайте администрации Круглянского сельского поселения.

Глава Круглянского сельского поселения                       Г.Н.Лихачев
Приложение
к постановлению администрации

Круглянского сельского поселения

от 16.05.2017г. № 27
ПЛАН РАБОТЫ

ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА  2017 ГОД

	№ п.п.
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственные исполнители

	1.
	Обновление базы данных о неблагополучных семьях и детей из «группы риска»
	в течение года
	Гречишкина Л.Н.

Плякина В.В.

	   2.
	Посещение неблагополучных семей проживающих на территории поселения, в которых проживают несовершеннолетние дети
	в течение года
	Члены ОКДН и ЗП

	   3.
	Контроль и обследование условий жизни опекаемых детей
	по мере необходимости
	Члены ОКДН и ЗП

	  4.
	Привлечение подростков для подготовки и участия в различных мероприятиях, проводимых на территории сельского поселения
	в течение года
	Члены ОКДН и ЗП

	  5.
	Посещение семей «группы риска», неблагополучных семей, для проведения бесед и выявления фактических ситуаций в них.
	в течение года
	Члены ОКДН и ЗП

	   6.
	О работе летнего оздоровительного лагеря на базе Круглянской школы
	апрель-май
	Плякина В.В..

	   7.
	Подведение итогов работы общественной КДН за 2017 год, обсуждение и утверждение плана работы на 2018 год
	декабрь
	Члены ОКДН и ЗП